[image: image1.png]

ТЫВА РЕСПУБЛИКА

БАРУН-ХЕМЧИК КОЖУУННУН ЧАГЫРГАЗЫНЫН

АЙТЫЫШКЫН
АДМИНИСТРАЦИЯ БАРУН-ХЕМЧИКСКОГО КОЖУУНА

РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  «15»  марта  2019 г. №  98
с. Кызыл-Мажалык

О назначении публичных слушаний по итогам исполнения кожуунного бюджета муниципального района «Барун-Хемчикский кожуун» Республики Тыва на 2018 год и об основных задачах бюджетной политики на 2019 год
          В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях соблюдения прав граждан на ознакомление и на участие год    в обсуждении   исполнения кожууного бюджета за 2018 год Администрация  Барун-Хемчикского кожууна  Республики Тыва,
РАСПОРЯЖАЕТ:

1. Назначить  проведение публичных слушаний по исполнению кожуунного бюджета муниципального района «Барун-Хемчикский кожуун» Республики Тыва за 2018 год на  25 марта  2019 г в 11-00 часов.

2. Определить место проведения публичных слушаний – зрительный зал Дворца культуры им. О.Намдараа.
3.Разместить на официальном сайте администрации кожууна  исполнение кожуунного  бюджета муниципального района «Барун-Хемчикский кожуун» Республики Тыва за 2018 год.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя председателя по экономике  Сарыглар Ш.Ш.
	И.о. председателя администрации

Барун-Хемчикского кожууна
	[image: image2.emf]
	М.С-Л.Ооржак